TRACT.

Attende cœlum, et loquar: et audiat terra verba ex ore meo.

Hear, O ye heavens! and I will speak: let the earth give ear to the words of my mouth.

V. Expectetur sicut pluvia eloquium meum: et descendant sicut ros verba mea.

V. Let what I say be looked for like rain; and let my words drop down like dew.

V. Sicut imber super gramen, et sicut nix super fœnum: quia nomen Domini invocabo.

V. Like the shower upon the grass, and the snow upon the dry herb; for I will call upon the name of the Lord.

V. Date magnitudinem Deo nostro:

V. Publish the greatness of our God:

Deus, vera opera
ejus, et omnes viæ
ejus, judicia.

V. Deus fidelis, in
quo non est iniqui-
tas: justus et sanc-
tus Dominus.

Oremus.

Flectamus genua.

R. Levate.

Deus, celsitudo
humilium, et forti-
tudo rectorum: qui
per sanctum Moysen
puerum tuum, ita
erudire populum tu-
um sacri carminis
tui decantatione vo-
luisti, ut illa legis
iteratio fieret etiam
nostra directio: ex-
cita in omnem justi-
ficatarum Gentium

he is God; his
works are perfect,
and all his ways are
justice.

V. God is faith-
ful, in whom there
is no iniquity: the
Lord is just and
holy.

Let us pray.

Let us bend our
knees.

R. Rise up.

O God, the ex-
altation of the
humble, and the
fortitude of the
righteous! who by
thy holy servant
Moses didst please
so to instruct thy
people by the sing-
ing of the sacred
canticle, that the
repetition of the law
might be also our

plenitudinem potentiam tuam, et da lætitiã, mitigando terrorem; ut omnium peccatis tua remissione deletis, quod denuntiãtum est in ultionem, transeat in salutem. Per Dominum nostrum, etc.

direction; show thy power to all the multitude of Gentiles justified by thee, and by mitigating thy terrors grant them joy; that, all their sins being pardoned by thee, the threatened vengeance may contribute to their salvation; through our Lord, etc.

TWELFTH PROPHECY.

Daniel iii. In diebus illis: Nabuchodonosor rex fecit statuam auream, altitudine cubitorum sexaginta, latitudine cubitorum sex, et statuit eam in campo Dura provinciæ Babylonis. Itaque

Daniel iii. In those days, king Nabuchodonosor made a statue of gold, of sixty cubits high, and six cubits broad, and he set it up in the plain of Dura of the province of Babylon. Then

Nabuchodonosor rex misit ad congregandos satrapas, magistratus et iudices, duces et tyrannos, et præfectos, omnesque principes regionum, ut convenirent ad dedicationem statuæ, quam erexerat Nabuchodonosor rex. Tunc congregati sunt satrapæ, magistratus et iudices, duces et tyranni, et optimates qui erant in potestatibus constituti, et universi principes regionum, ut convenirent ad dedicationem statuæ, quam erexerat Nabuchodonosor rex. Stabant autem in conspectu statuæ, quam posuerat Na-